

## Pachet articole santiare

I.D.: 56511538

---

Data publicarii	27.04.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.453,15 RON - 1.453,15 RON

---

Descriere: \* SUPORTI CALORIFER ALUMINIU - SET 44411000-4 buc 5 21.69 108.45 ROBINET TUR 1/2 buc 5 15.54 77.70 ROBINET RETUR 1/2 buc 5 13.90 69.50 \* AERISITOR CALORIFER 1/2 buc 5 30.36 151.80 ROBINET COLTAR 1/2-3/8 buc 6 22.97 137.82 ROBINET COLTAR 1/2-1/2 buc 2 22.97 45.94 BATERIE LAVOAR BASIC CROMATA buc 2 71.24 142.48 \* VAS WC CU ISIRE VERTICALA buc 2 159.57 319.14 BATERIE CABINA DUS BASIC CROMATA buc 1 106.86 106.86 REZERVOR WC buc 2 129.16 258.32 \* ROBINET 3/4 buc 2 13.07 26.14 \* SIFON LAVOAR buc 2 4.50 9.00 mai putin

---